
11.00 -

11.40

11.40 -

12.00

UNIUD: ISTRUZIONI PER L’USO 

Presentazione dell’Università degli Studi 

di Udine e della sua offerta formativa 

A cura dell’Ufficio Orientamento e della 

Scuola Superiore Universitaria di Toppo 

Wassermann

DIPARTIMENTO DI MEDICINA
A cura del Prof. Davide ZanardoL’Università degli Studi di Udine

incontra

l’Istituto Sansovino-Obici

VENERDÌ 11 APRILE 2025

AULA MAGNA



12.00 -

12.20

12.20 -

12.40

12.40 -

13.00

DIPARTIMENTO DI LINGUE, 

LETTERATURE, COMUNICAZIONE, 

FORMAZIONE E SOCIETÀ

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 

GIURIDICHE

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 

ECONOMICHE E STATISTICHE

L’Università degli Studi di Udine

incontra

l’Istituto Sansovino-Obici

VENERDÌ 11 APRILE 2025

AULA MAGNA



12.00 -

12.30

DIPARTIMENTO POLITECNICO DI 

INGEGNERIA E ARCHITETTURA

L’Università degli Studi di Udine

incontra

l’Istituto Sansovino-Obici

VENERDÌ 11 APRILE 2025

AULA 5B LOG



12.30 -

13.00

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 

MATEMATICHE, INFORMATICHE E 

FISICHE

L’Università degli Studi di Udine

incontra

l’Istituto Sansovino-Obici

VENERDÌ 11 APRILE 2025

AULA 5C SIA


